
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno

Název akce: Sada pro lokaci a měření částečných výbojů kompatibilní se systémem TITRON

Položkový rozpočet

Položka Popis položky MJ Cena MJ bez DPH Množství Cena celkem bez 
DPH

1

Systém pro meřeni a diagnostiku částečných výbojů do 80kV/špička:
- kalibrace dle IEC 60270,
- integrovaný vazební kondenzátor,
- integrované zařízení k měření impedance a částečných výbojů,
- integrované zařízení k registraci svodových proudů a měření ztrátového 
činitele,
- možnost integrace do stávajícího kabelového měřícího vozu SEE, tj. 
kompatibilita se svstémerp TITRON.

2 299 900,00 1,00 2 299 900,00

2

Vysílač částečných výbojů pro přesné určení místa poruchy kompatibilní se 
systémem TITRON:
- nastavitelný výstupní proud - min. 10 úrovní,
- šířka impulsu 25ns,
- akumulátor AA 2700mAh,
- shoda s předpisy CE.

275 200,00 1,00 275 200,00

3 Lokátor tras kabelových vedení s 3D detekcí, integrovanou GPS a optickou 
vizualizací. 409 500,00 1,00 409 500,00

4
Zaškolení obsluhy, provozní dokumentace a uživatelský manuál ke každému 
zařízení v českém jazyce, kalibrační (testovací) protokol výrobce, doprava na 
DOE Maloměřice - areál ČD, Kulkova 1 614 00 Brno.

i 4 800 Kč 3,00 14 400 Kč

Celkem: 2 999 000,00 Kč

Poznámka:
Nabídkovou cenu kalkulujte včetně dopravy na předávací místo objednatele: 
Obvodová elektrodílna Správy železnic, státní organizace, která se nachází 
v areálu ČD,a,s., Kulkova 1, 614 00 Brno.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 999698

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3c75e93d-6b26-4127-a797-0ac44d5acf69

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.08.2020 12:01:57


		2020-08-07T10:01:59+0000




